
^^ - D^r

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského

zákoníku, v platném znění

„GO elektroinstalace společných prostor domu č.p.53, 55,193, 205, úl.
Čáslavská , Bohumín."

l.
Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Oprávněn jednat ve věcech technických

odboru
Telefon:

E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bohumín
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou, starostou města
00297569
CZ00297569
Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín
1721640379/0800
Ing. PetrVícha, starosta města
:lng. Stanislav Svrčina
vedoucí oddělení budov majetkového

596092259,731 130616
svrcina.stanislav@mubo.cz

a

Zhotovitel: Ivo Matula
Nerudova 468, 735 81 Bohumín

Registr. Okresní živnostenský úřad v Karviné č.j. 11265/2001/ŽŮ/Now
Ev.6. 380300-21183-00

Zastoupený •
^
Dič:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ivo Matulou - majitelem firmy
62338838
CZ6208110975
Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín
1734765349/0800

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ivo Matula - majitel firmy
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ivo Matula - majitel firmy

Telefon:
É-mail:

739 900307
lvo.Matula@seznam.cz

(dále jen zhotovitel)



II.

Hlava IV. Cena díla, bod. 1, se mění následovně:

Původní celková cena díla bez DPH : 638 390,00 Kč

Vícepráce: +12 700,00 Kč ( viz. Příloha é. 1)

Meněpráce - 22 000.00 Kč (viz. Příloha č. 1)

Nová cena bez DPH

DPH 15%:

Nová cena bez DPH vč. DPH

629 090,00 Kč

94 363,50 Kč

723 453,50 K6

lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

//ť./ ívfyV Bohumíně dne ......:.f.??;.":...:<-^„... V Bohumíně dne^,_^

Za objednatele Za zhot<Ívitele

ři. n



GO elektroinstalace úl. Čáslavská 53,55,193,205

l ^Fí-OH^ ^~/ ^ c^>^&-^^ Č~.^ ^ j-^^^^r" G ^?ú •
/' (^O e&^Vft^^e.ff ^pO^S<3<y/rt^ ^Z>^/-^t>f- ^íw^ ^~"<,. <á^^37 /f^ Jsa^,
^ ~^^CJ/^^^f ' / - - --r —/.

CO eieksroinstalace společných DrosGor domu C.D. 53.55.
193.205. ni. Cáslavská. Bohumín

Vícepráce

IJ Úprava světel ve sklepě č.o. 205 l 600 Ke
y Montáž nouzových svftel 4 ks a 650.- Kč 2 600 KČ
3) SvStía na schodech do sklepa 4 ks a 2000.- Kč 8 000 Ke
4] Úprava slaboproudu ve sklepě č.p. 205 500 Ke

Cena celkem bez DPH 12700X2

Bod é. 2 (Nouzová svétla) by meta montovat fy Admar - my je nemáme v projektu, ale
oni při výméné dven ano.

Ménínríce

1) Malířské práce - nebyly provedeny v plném rozsahu,
ale pouze vybdení chodeb 4 x 5500,- K6

22 000 Ke

Cena celkem bez DPH 22 000 KS

Rozdíl 93OTK.C

Zpracoval: Matula Ivo

Fa Mftr'l'-* "/tí,
'M-siimoy3! 466
ras ai Bunumi"
IČO: B23 38 B38
rei.. T39 900 307

Plllofcy

CO Cáslauska.lpg 134 k8

/- i.
J

z 2 16.8.201612:01


